• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі на
595,5033 кг., та відповідно ціну Договору № 18ВТ від
26.02.2021 року на 45 258 грн. 24 коп. ( Сорок п’ять
тисяч двісті п’ятдесят вісім грн. 24 коп.), в тому
числі ПДВ складає 7 543 грн. 04 коп